
RESTAURANT OUD POELGEEST 

Lunch menu
VAN 12:00 - 15:00

A L L E R G I E Ë N  O F  D I E E T W E N S E N ?  L A A T  H E T  A A N  O N S  W E T E N !

V O O R  D E  K L E I N T J E S
KLEINTJES 12-UURTJE
Soep van de dag, mini hamburger of cheeseburger, verse fruitsalade
ZOETE HOFPANNENKOEKEN
Vanille-ijs, warme chocolade, rood fruit

10

10

O M  M E E  T E  B E G I N N E N  
AMBACHTELIJK BROOD

OESTERS

KASTEEL DELICATESSE — BAERI  KAVIAAR 10G 
Klassieke sjalotvinaigrette – per stuk

Blini's en crème fraîche 

Kruiden uit eigen tuin, olijfolie, zeezout, furikakeboter
8

4

55

SEIZOENSGEBONDEN GEBAK VAN ONZE LOKALE BAKKER
Slagroom

6
1

KOFFIE & GEBAK SPECIAL 9

Gebak

CAESAR VAN HET LANDGOED
Caesardressing, gebakken kipfilet, ei, croutons, bieslook - vega optie met avocado
HET 12-UURTJE
Soep van de dag, mini Caesar salade, mini hamburger of cheeseburger - vega optie eggs avocado

KASTEELKLASSIEKER — KROKET & BROOD
Twee kroketten, kleine salade - wit of bruin brood 

CROQUE BOTANIQUE DU CHÂTEAU
Tosti, gebakken ei, truffelolie, bieslook

L U N C H  G E R E C H T E N
EGGS BOTANICA –  ZALM
Getoast brood, gepocheerde eieren, gerookte zalm, Hollandaisesaus, tuinblad

CARPACCIO ROYALE
Ambachtelijk rundvlees, truffelmayonaise, rucola & parmezaan - wit of bruin brood

EGGS VERDE –  AVOCADO
Getoast brood, gepocheerde eieren, avocado, Hollandaisesaus, frisse sla
BOTANISCHE CLUBSANDWICH
Spek, gebakken ei, avocado, tomaat, komkommer, sla, truffelmayonaise

MINI  BURGERS 
Hamburger of cheeseburger - brioche, sla, komkommer, tomaat, bacon, bbq saus, cheddar, friet, truffelmayonaise 

SOEP VAN DE CHEF

16

13

16

16

19

12

15

13

12

12
Seizoensgebonden soep - vraag ons team naar de soep van vandaag

S I D E S
VERSE FRIET 

FRIET GELUK
Brandermayonaise

Parmezaan, truffelmayonaise
BOTANISCHE GROENTEN
Seizoensgebonden groenten

6

8

6



COCA COLA REGULAR

SPRITE

FANTA CASSIS

COCA COLA ZERO

FANTA ORANGE

FUZE TEA SPARKLING 
FUZE TEA GREEN

ROYAL BLISS BITTER LEMON

ROYAL BLISS GINGER BEER 

ROYAL BLISS TONIC

ROYAL BLISS GINGER ALE

CHOCOMEL
FRISTI

4
4
4
4
4
4
4
4.5
4.5
4.5
4.5
4
4

HOMEMADE ICE TEA 

HOMEMADE LEMONADE OF THE MONTH
HOMEMADE LEMONADE WATERMELON

5
4.5
4.5

B I E R E N  V A N  D E  T A P
HERTOG JAN 25 CL 

LEFFE BLOND 

SEIZOENSBIER

HERTOG JAN 50 CL 

TRIPEL KARMELIET 

4
7
6
6
6

B I E R E N  O P  F L E S
TEXELS SKUUMKOPPE 

LEFFE BRUIN 

HOEGAARDEN RADLER 

LEFFE TRIPEL 

JOPEN MOOIE NEL IPA 

CORONA
HOEGAARDEN WIT 

6
6
6
6
6
6
6

A L C O H O L V R I J E  B I E R E N
HERTOG JAN 0% 

HOEGAARDEN RADLER 0% 
LEFFE BLOND 0% 

CORONA 0% 

4
6
6
6

Dranken

RESTAURANT OUD-POELGEEST 

R O D E  W I J N
DAGUET DE BERTICOT |  CABERNET SAUVIGNON 
Languedoc, Frankrijk 
SEDOSA |  TEMPRANILLO,  SYRAH 
La Mancha, Spanje 

M O U S S E R E N D E  W I J N
MISTINGUETT CAVA BRUT BIO ORGANIC 
MACABEO,  PARELLADA,  XAREL LO 
Penedès, Spanje 
CAVA 0.0% 

6
0
6
0

7.5

8.5

W I T T E  W I J N  
L ’AURÉOLE |  SAUVIGNON BLANC,  COLOMBARD 
Côte de Gascogne, Frankrijk 

LAVILA |  CHARDONNAY 
Languedoc, Frankrijk 

WILHELM WALCH PRENDO |  P INOT GRIGIO 
Piëmonte, Italië 

VON DER LEYEN NAHE |  ZOET
Nahe, Duitsland 

R O S É  W I J N
L ’AURÉOLE |  C INSAULT 
Languedoc, Frankrijk 

6
0
6
0
7
0
6
0

6

Wijnen

F R I S D R A N K E N

H O M E M A D E  D R I N K S  

W A R M E  D R A N K E N
KOFFIE 

CAPPUCCINO

FLAT WHITE 

ESPRESSO

KOFFIE VERKEERD

LATTE MACCHIATO
Smaken: vanille, caramel of hazelnoot
ESPRESSO MACCHIATO

THEE

VERSE MUNTTHEE
VERSE GEMBERTHEE

CHAI  LATTE VANILLE 

WARME CHOCOLADEMELK

DUBBELE ESPRESSO

DIRTY CHAI  LATTE VANILLE

Supplement: haver- of soja melk
WARME CHOCOLADEMELK MET SLAGROOM

3.5
3
4
4
4.5
4
0.5
4

5

0.5

4
4

5
4

4
4
3.5

S P E C I A L E  K O F F I E
FRAPPUCCINO

HAZELNOOT MACCHIATO
CARAMEL MACCHIATO

IRISH COFFEE
Koffie, Ierse Whiskey, slagroom
FRENCH COFFEE
Koffie, Grand Marnier, slagroom
SPANISH COFFEE
Koffie, Licor 43 of Tia Maria, slagroom
ITALIAN COFFEE
Koffie, Amaretto, slagroom

5.5
7.5
7.5
9.5

9.5

9.5

9.5

S C H U L P  S A P P E N

SCHULP JUS D ’ORANGE
SCHULP APPELSAP

Sappen gemaakt van Hollands fruit in het Groene Hart. Pure en
natuur troebele sappen zonder extra toevoegingen. 

SCHULP TOMATENSAP
SCHULP APPEL-AARDBEI

4
4
4
4


